Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Viernes, 19 de octubre de 2018

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cáceres

ANUNCIO. Proceso selectivo para la constitución de lista de espera de Técnico/a de Administración General. Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición Tribunal Calificador y fecha de celebración pruebas selectivas.

Con fecha 17 de octubre de 2018, se ha dictado Resolución de la Alcaldía Presidencia de este Excmo. Ayuntamiento de Cáceres, elevando a definitiva y declarando aprobada la lista provisional de personas admitidas y excluidas para participar en las pruebas selectivas convocadas para la constitución de una lista de espera en la categoría de TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL cuyas bases fueron publicadas mediante anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia número 0050 de 12 de marzo de 2018 y correcciones de errores hechas públicas en BOP número 0052 de 14 de marzo, 0059 de 23 de marzo de 2018 y 140 de 23 de julio de 2018, una vez resueltas las reclamaciones interpuestas en el plazo fijado para ello por Dª NURIA BENAVENTE MARTÍN y D. ENRIQUE CASTRO RDORÍGUEZ, pudiendo ser consultada en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Asimismo se acuerda aprobar la composición del Tribunal Calificador que ha de entender en la resolución de las pruebas selectivas convocadas quedando configurado de la siguiente forma:

Presidente/a:

- Titular: D. Juan Miguel González Palacios. Secretario General Ayuntamiento de Cáceres.
- Suplente: Da Pilar de la Osa Tejado. Vicesecretaria Primera Ayuntamiento de Cáceres.

Vocales:

- Titular: D. Fernando Pedrazo Polo. TAG Ayuntamiento de Cáceres.
- Suplente: Da Amparo Paredes Solís. TAG del Ayuntamiento de Cáceres.



CVE: BOP-2018-4321 Verificable en: http://bop.dip-caceres.es

Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0202

Viernes, 19 de octubre de 2018

- Titular: D. Sebastián Javier Barrado Sánchez. TAG Ayuntamiento de Cáceres.
- Suplente: Da María Dolores López Vivas. TAG Ayuntamiento de Cáceres.
- Titular: Da. Fidela Romero Díaz. Vicesecretaria Segunda Ayuntamiento de Cáceres.
- Suplente: Da Ma Eugenia Holgado Muñoz. Letrada Consistorial.
- Titular: D^a M^a Soledad Fernández Cortés, designada por la Junta de Extremadura.
- Suplente: D^a Ana M^a Valencia Tostado, designada por la Junta de Extremadura.

Secretario/a:

- Titular: D^a. María Montaña Jiménez Cortijo. TAG Jefa de Servicio de Recursos Humanos.
- Suplente: D. Juan Antonio Carrasco Ibáñez. TAG.

FECHA CELEBRACIÓN PRUEBAS SELECTIVAS

La celebración del primer ejercicio previsto en la base séptima de la convocatoria, de carácter obligatorio y eliminatorio, para todas las personas aspirantes tendrá lugar en las dependencias del Edificio Valhondo, sito en la Avda. de San Blas s/n de la ciudad de Cáceres, el día 19 de noviembre de 2018, a las 17:00 horas, debiendo las personas aspirantes acudir provistas de DNI y bolígrafo.

Cáceres, 17 de octubre de 2018 Juan Miguel González Palacios SECRETARIO GENERAL



CVE: BOP-2018-4321

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es